银兴月党发〔2023〕10号               签发人：王立华
关于印发《2023年月牙湖乡粮食生产计划目标任务》的通知

各村党支部、村委会、治沙林场、辖区各单位：

根据自治区下达兴庆区粮食生产年度目标任务要求，结合各乡镇粮食生产实际，2023年兴庆区粮食生产计划目标任务9.3万亩，其中月牙湖乡2.41万亩。

各村党支部、村委会、治沙林场、相关企业要全面贯彻党的二十大精神，认真贯彻落实习近平总书记关于粮食安全的重要指示精神，切实提高政治站位，加强组织领导，严格落实粮食安全党政同责要求，强化政策和工作落实，早谋划、早安排，将任务细化分解到村队、田块，压实压紧责任，确保高质量完成目标任务。一是将粮食生产目标任务进一步落实到村队、地块、农户，并加强督促指导，确保完成2023年粮食播种面积，总产量较上年只增不减，不折不扣地完成自治区下达的指标任务；二是在玉米大豆、小麦套种大豆、单种小麦相对集中连片的地块创建500亩示范点1-2个，开展示范田打造；三是要严格落实粮食补贴政策，村委会、治沙林场、及相关企业要做好面积测量、上报、公示及档案管理等基础性工作，农业综合服务中心要负责做好补贴审核、兑付以确保各项补贴精准到位，同时要严格把关，切实担负监管责任，杜绝骗取套取粮食补贴现象发生。

现将《2023年月牙湖乡粮食生产计划目标任务》印发给你们，请结合实际，认真抓好落实。

附件:2023年月牙湖乡粮食生产计划目标任务

联系人：胡海英13895086109

中共兴庆区月牙湖乡委员会

银川市兴庆区月牙湖乡人民政府

2023年2月7日

（此件公开发布）